๒๐<£๑๐ คากอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบ ระดับขำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับ 
ต้น ระดับ (๗ - ๘) แขวงทางหลวงลำพูน จ ลำพูน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ ตอน ทาจักร - อุโมงค์ ที่กม. ๒๔๗+๗๐๐ RT ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ใน 

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๓,๒๘๐.๖๔ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามพันสองร้อยแปดสิบบาท 
หกสิบห้าสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

ตามแผนรายประมาณการ จำนวน ๑ งาน
กิจกรรมอำนวยการและ
สนับสบุนการพัฒนาทางหลวง
ประจำปี ๒๔๖๘ รหัสงาน
๒๐๔๑๐ คากอสร้างอาคารที่พัก
อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับขำนาญการพิเศษและ
อำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗-
๘)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสม,ม้ต ดังต่อไปนี้